

**ÇİKOLATALI  
KOLONYALI  
KARŞILAMA**

**HERŞEY  
TÜRKİYE  
İÇİNDİR**

**ODAK**

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8443

30. yıl

# BURCU KÖKSAL FARKI

Afyonkarahisar Belediye Meclisi'nde gündeme gelen alkol ruhsatı kararını bir grup vatandaş dün Belediye Hizmet Binası önüne gelerek protesto etti. Belediye önünde toplanan bir grup vatandaş, Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatıyla Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız ve Belediye personeli tarafından çikolata ve kolonya ile karşılandı. Bu karşılama büyük takdir topladı

## NE OLMUŞTU:

Afyonkarahisar Belediyesinin 1 Kasım'daki Meclis toplantısında, AK Parti grubunun ret oyu verdiği "Belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde turizm bölgesi olarak ilan edilen yerlerin 'içkili yer bölgesi' olarak tespit edilmesi" kararı oy çokluğuyla alınmıştı.

**AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin'in eleştirilerine cevap veren Belediye Başkanı Burcu Köksal ne demişti;**

"Polemiklere girmek istemiyorum dedikçe her gün başka türlü saldırıyorlar. AKP il baro eski başkanı şimdi de sosyal tesislerimize kafayı takmış. Biz şu zor günlerde vatandaşın ekonomik sıkıntılarına nasıl katkı sağlarız, nasıl ucuza kaliteli hizmet veririz diye kafa yorarken, o başka işlerin peşinde. Belediyenin sosyal tesisleri ruhsatlı işletmeler olup satılan ürünler bellidir. Sayın AKP il baro eski başkanı, bir gün sizi tesislerimizde misafir edelim"

**İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ne demişti;**

"İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu ne demişti; "Öncelikle belirtmek gerekir ki, turizm gelişme bölgesi olarak belirlenen bu alan belediyeye ait değil. Kütahya yolundan Özdilek Kavşağı'na kadar olan bölge, Turizm Yatırım ve Kalkınma Bölgesi olarak ilan edilmiş durumda. Bölgenin turizm alanı statüsü nedeniyle belediye izin vermese bile işletmeler ruhsatlarını Turizm Bakanlığı'ndan alabiliyor"

Afyonkarahisar Belediye Meclisi'nde alınan "İçkili yer bölgesi kararı" Milli İrade Platformu üyeleri tarafından protesto edildi. Milli İrade Platformu üyeleri, "Gençliğimizi zehirlemenize izin vermeyeceğiz, Afyon'da barlar sokağı istemiyoruz" yazılı siyah çelenk ile Afyonkarahisar Belediyesi'nin önüne gelerek kararı protesto ettiler. Platform üyeleri burada beklemedikleri bir şekilde karşılanınca şaşkınlıklarını gizleyemedi.

## BAŞKANIN SELAMINI İLETTİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, protestolarla karşılaşmasına rağmen farklı bir yaklaşım sergileyerek protestoculara çikolata ve kolonya ikram etti. Platform üyelerini karşılayan Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, "Belediye Başkanımız Burcu Köksal adına misafirlerimize hoş geldiniz diyorum. Yaptıkları demokratik haklarını kullanma eyleminde kendilerine başarılar diliyorum. Toplumun farklı kesimlerinde uygun görülmeyen konularda demokratik hakların kullanıldığı bir ülke olmayı diliyoruz" dedi. Bu karşılama Başkan Köksal'ın farkını ortaya koydu. Ancak, bazı AK Partili protestocular, Başkan Köksal'ın ikramını kabul etmeyerek, "İçki kararını kaldırmadıkça Başkan Köksal'ın ikramını kabul etmiyoruz" ifadeleriyle tepkilerini sürdürdü.

HABER MERKEZİ



**BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL, DÜNKÜ KARŞILAMASI İLE ELEŞTİRİLERE NE KADAR AÇIK OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA GÖSTERMİŞ OLDU**



# BAŞKAN KÖKSAL'DAN ANLAMLI HEDİYE

Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla okulları ziyaret ederek öğretmenlere, Başöğretmenimizin eşsiz eseri Nutuk ve özel hediyeler takdim etti

24 Kasım Öğretmenler Günü için okulları ziyaret eden Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, hem öğretmenlerle hem de öğrencilerle buluştu. Milli Eğitime bağlı okullarda görev yapan öğretmenlere unutulmaz bir gün yaşatıldı. Ziyaretler sırasında, öğretmenlere Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu ve Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün eşsiz eseri Nutuk ve özel hediyeler takdim edildi. Başkan, öğretmenlerin bu anlamlı gününü kutlayarak günün önemine vurgu yaptı.

## HER ZAMAN YANINIZDAYIM

Öğretmenlerin gününü kutlayan Başkan Köksal, "Sağlıkla, mutlulukla, başarıyla nice yıllarınız olsun. Yılın bir günü değil, 365 günü sizin. Atatürk'ün dediği gibi, yeni nesil de sizin eseriniz olacak. Hepinize sağlıklı günler diliyorum" dedi. Eğitim camiasına yakın bir isim olduğunu belirten Başkan Köksal, bir öğretmen çocuğu olarak

bu mesleğin kutsallığını yakından bildiğini belirtti. Öğretmenlerin, toplumun temeli olduğunu vurgulayan Başkan Köksal, "Ben de öğretmen bir anne babanın çocuğuyum.



Öğretmen lisesi mezunuyum. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde de Milli Eğitim Komisyonu üyesiydim. Eğitim camiamızın yanında olmaya çalışıyoruz. Elimizden geldiğince, Belediye olarak her zaman sizlerin yanınızdayız" ifadelerini kullandı.

## ÖĞRETMENLİK KUTSAL MESLEK

Öğretmenliğin çok kutsal bir meslek olduğunu söyleyen Belediye Başkanı Burcu Köksal, "İnsanları şekillendiriyor, geleceği inşa ediyorsunuz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Yeni nesil sizin eseriniz olacak', derken ne kadar haklı olduğunu bir kez daha görüyoruz. Bu bağlamda ben bütün Cumhuriyet öğretmenlerinin, Atatürk öğretmenlerinin gününü kutluyorum. Hakkınız ödenmez, hepimizi sizler yetiştirdiniz. Hepinizin öğretmenler gününü kutluyorum. Sağlıkla, mutlulukla ve başarılarla dolu nice yıllarınız olsun" şeklinde konuştu.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



## Başöğretmen Atatürk'ün izinde

Belediye Başkanı Burcu Köksal 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Köksal, "24 Kasım Öğretmenler Günü, geleceğimizi aydınlatan, bilgiyi ve bilimi ışık gibi yayan kıymetli öğretmenlerimizin günü. Tüm öğretmenleri en içten duygularla selamlıyor, sizlere minnet ve saygılarımı sunuyorum"

Belediye Başkanı Burcu Köksal yayınladığı mesajında, "Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin kurucusu, eğitim devrimlerinin mimarı ve Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve özlemlerle anıyoruz. Ulu Önderimiz Atatürk, "Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir" sözleriyle, eğitimin ve öğretmenlerin toplumsal dönüşümdeki vazgeçilmez rolünü bizlere göstermiştir. Onun önderliğinde kurulan Cumhuriyetimiz, öğretmenlerimizin çabalarıyla çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmayı hedeflemiştir. Atatürk'ün bizlere emanet ettiği laik, bilimsel ve çağdaş eğitim anlayışını bugün de aynı azim ve kararlılıkla

sürdürmek zorundayız. Çünkü biliyoruz ki öğretmenlerimiz, sadece bilgi aktaran değil, aynı zamanda Cumhuriyetimizin değerlerini yaşatan, geleceğin aydınlık nesillerini yetiştiren en önemli güçtür. Her bir öğretmen, öğrencilerinin hayallerine rehberlik eden, onların düşünce dünyasını şekillendiren birer ilham kaynağıdır. Bir öğretmen çocuğu olarak tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerle kutluyor, öğretmenlerimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Eğitimle aydınlanan bir Türkiye için hep birlikte, Başöğretmen Atatürk'ün izinde" dedi

HABER UĞUR BALABAN



24 Kasım Öğretmenler Günü için okulları ziyaret eden Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, hem öğretmenlerle hem de öğrencilerle buluştu.

TÜRKİYE  
YÜZYILI

# 24

## Kasım

Öğretmenler Günü kutlu olsun!

Bilgisiyle beraber tecrübesi ve irfanıyla da çocuklarımızı geleceğe hazırlayan, gönül, akıl, ruh dünyamızı aydınlatan tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü yürekten tebrik ediyoruz.

AK PARTİ  
AFYONKARAHİSAR  
İL BAŞKANLIĞI

AK PARTİ

Çocuklarımızın yetiştirilmesinde büyük rol oynayan, her türlü fedakarlığı gösteren sizlere çok borçluyuz.

24 KASIM  
ÖĞRETMENLER GÜNÜ  
KUTLU OLSUN

NG

Afyon

HOTELS

NG Afyon Wellness & Convention



# YANGININ CAN ALDI

Afyonkarahisar'ın İzmir karayolu Kadayıfçıoğlu Kavşağı'nda bulunan bir akaryakıt istasyonunun içindeki iki katlı Çiğerci Ahmet restoranında çıkan yangın büyük paniğe yol açtı. 1 kişinin hayatını kaybettiği 17 kişinin etkilendiği yangının incelemesi sürüyor

Edinilen bilgiye göre yangın, restoranda ısınmak amacıyla yakılan sobadan çıkan kıvılcımların tavadaki hasırlara sıçramasıyla başladığı öğrenildi. Alev almasıyla kısa sürede yayılan yangına, restoran çalışanları ilk müdahaleyi yaptı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine, olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen yangın, restoranın her tarafını sardı. Afyonkarahisar Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri yangını, alevlerin akaryakıt istasyonuna sıçramadan önce söndürmeyi başardı. Bölgeye 8 itfaiye aracı ve olası olumsuz durumlar için İl Emniyet Müdürlüğü'ne ait toplumsal olaylara müdahale aracı (TOMA) da gönderildi. Ekiplerin 2 saat süren yoğun çabaları sonucu, yangın akaryakıt istasyonuna sıçramadan kontrol altına alındı.

## BÜYÜK PANİK YAŞANDI

Ancak, yangının çıktığı binada büyük maddi hasar oluştu. Yangında, işletmede çalışan 41 yaşındaki Hanım Çakır, dumandan boğularak hayatını kaybetti. Ayrıca, 17 kişi yaralandı. Yaralılardan 8'i Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde tedavi edilerek taburcu edilirken, 3 kişi ise Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırıldı ve tedavilerinin ardından kendi istekleri ile taburcu edildi. Öte yandan 3 kişi Afyonkarahisar'daki özel bir hastaneye, 3 kişi ise ayakta tedavi edildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Yangın esnasında içerideki müşteriler tarafından cep telefonu ile çekilen görüntüler ise görenleri adeta dehşete düşürdü. Görüntülerde büyük panik yaşayan içerideki müşteri ve çalışanların dışarıya kaçmaya çalıştıkları görüldü. Görüntülerde yangında binada çökmeler de yaşandığı görülürken, dışarı çıkan bir şahsın ise "Annem annem" diye bağırarak tekrar içeriye girmeye çalıştığı ve yanındakilerin "Az sonra çıkar" diyerek şahsı telkin etmeye çalıştıkları gözlemlendi.

## Gözyaşlarıyla uğurlandı

Afyonkarahisar'da dün bir restoranda meydana gelen yangında hayatını kaybeden 44 yaşındaki kadın çalışan, gözyaşları arasında toprağa verildi. Talihsiz kadının yangından kurtulduğu, ancak çalıştığı mutfakta kalan cep telefonunu almak için tekrar geri girince çıkamadığı iddia edildi.

**Afyonkarahisar-İzmir Karayolu Kadayıfçıoğlu**

Kavşağındaki bir akaryakıt istasyonu yerleşkesinde bulunan restoranda dün müşterilerin ısınması için yakılan elektrik sobası bir anda içerideki perdeleri tutuşturmuştu. Alevler kısa sürede iş yerini sararken, yangın itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 saatlik müdahalesinin ardından kontrol altına alınmıştı. Olayda restoran çalışanı 1 kadın hayatını kaybederken, 17 kişi ise yaralanmıştı. Olayda hayatını kaybeden Hanım Çakır (44), merkeze bağlı Salar beldesinde gözyaşları arasında toprağa verildi.



### ÖLEN KARISININ ARDINDAN FERYAD ETTİ

Evlili ve 4 çocuğu olduğu öğrenilen Hanım Çakır'ın iş yerinde bulaşıkçı olarak çalıştığı belirtildi. Yangından kurtulan kadının çalıştığı yerde unuttuğu cep telefonunu almak için geri girdiği ve bir daha çıkamadığı öğrenildi. Yapılan incelemelerin ardından ailesine teslim edilen Çakır'ın cenazesi, memleketi Salar beldesinde Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun kıldıracağı cenaze namazının ardından toprağa verildi. Cenaze töreninde Yahya Çakır ölen karısının arkasından, "4 evladım yetim kaldı. Karagözlü anam, ben ne yapacağım" diyerek feryat etti. Cenaze törenine AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin de katıldı.

**HABER MERKEZİ**

## Öğretmenleri Allah korudu

Afyonkarahisar'da yangın çıkan ve bir kişinin öldüğü, 17 kişinin de yaralandığı restoranda Öğretmenler Günü programı düzenlendiği ve yangının davetli öğretmenlerin giriş yaptıkları saatlerde başladığı ortaya çıktı. Afyonkarahisar-İzmir kara yolu Kadayıfçıoğlu

Kavşağı'ndaki bir akaryakıt istasyonu yerleşkesinde bulunan restoranda dün müşterilerin ısınması için yakılan elektrik sobası bir anda içerideki perdeleri tutuşturmuştu. Alevler kısa sürede iş yerini sararken, yangın itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 saatlik mü-

dahalesinin ardından kontrol altına alınmıştı. Olayda restoran çalışanı 1 kadın hayatını kaybederken, 17 kişi yaralanmıştı.

### 200 ÖĞRETMEN KATILACAKTI

Yangının çıktığı restoranda Türk Eğitim Sen Afyonkarahisar Şube Başkanlığının da Öğretmenler Günü dolayısıyla davet verdiği ve programa yaklaşık 200 üyenin katılacağı beklenildiği kaydedildi. Yangının öğretmenlerin davet için restorana giriş yapmaya başladıkları saatlerde çıktığı belirtildi. Yangının ardından olay yerine giden Türk Eğitim Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci ise yaptığı açıklamada, "Maalesef talihsiz bir kaza yaşandı. Balkon kısmında bulunan sobadan sıçradığını tahmin ettiğimiz bir yangın. Rüzgarında etkisiyle hızla yayıldı. Şükürler olsun ki programın başlamasına daha 15-20 dakika vardı. O nedenle facianın eşliğinden döndük, Rabb'im'e şükürler ediyorum, Allah hepimizi korudu" dedi. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturmanın sürdüğü bildirildi. **HABER MERKEZİ**



Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla anıyor;  
toplumumuzun gelişimi ve geleceği adına  
özveriyle çalışan, emek veren tüm fedakar öğretmenlerimizin  
Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz.



**AFYONKARAHİSAR  
İL BAŞKANLIĞI**

# Geleceğin şehirleri konuşuldu

**Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Türkiye Yazarlar Birliğinin iş birliğinde Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleni, "Şehrin Geleceği Geleceğin Şehirleri" alt başlığı ile AKÜ ev sahipliğinde başladı**

Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen sempozyumun açılış törenine; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Prof. Dr. Şükrü Karatepe, TYB Başkanı ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Sosyal Güvenlik Kurumu Afyonkarahisar İl Müdürü Samet Fidan, Ankara Üniversitesi E. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ruşen Keleş ile bilim insanları ve öğrenciler katıldı.

## DÜNYA ÇOK HIZLI DEĞİŞİYOR

Saygı duruşu ile İstiklal Marşının okunması ve AKÜ tanıtım filminin izlenmesinin ardından Devlet Konservatuarı müzik dinletisiyle başlayan "Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleni"nin açılış konuşmasını AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş gerçekleştirdi. Değişim, dönüşüm potansiyeli yüksek ve dinamik bir yerleşim birimi olan şehrin, niteliklerindeki farklılaşmalardan dolayı tek bir kavramsallaştırma ile tanımlanamadığını belirten Karakaş, "Zaman muhayyilesine bağlı dönemsel atıfların yanında medeniyet, inanç ve coğrafi muhayyilelere gönderme yapılarak da şehir tanımlamaları ve sınıflandırmaları yapılmaktadır" dedi. TYB Genel Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan ise dünyanın çok hızlı değiştiğini ve insan nüfusunun ağırlıklı olarak şehirlerde toplandığını belirtti.

## AFYON ÖĞRENEREN ŞEHİR OLDU

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ise konuşmasında, Afyonkarahisar'ın 2020 yılında öğrenen şehir olduğuna dikkat çekerek, "Afyonkarahisar'ın öğrenen şehir olması için neler yaptık, daha fazla neler yapabiliriz tekrar tekrar üzerinde durulup çalışılması gerekiyor. Burada gerçekleştirecek tüm sunumlar bizim için bir kaynak olacak. Bu önemli etkinlikte, şehrimizin tarihi ve kültürel mirası ile geleceğe dair vizyonunu bir araya getirerek, farklı şehirlerimizden gelen değerli katılımcılarla birlikte şehirlerin gelişimine dair bilgi birikimimizi paylaşıp, derinlemesine tartışma fırsatı bulacağız" dedi. Bilgi Şöleni öncesinde TYB Başkanı ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı makamında ziyaret etti.

HABER AHMET İŞİK



**Afyon'u tanıdılar** Öğretmenliğin baharındaki aday öğretmenlere Afyonkarahisar tanıtıldı 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri münasebetiyle ilimiz merkez ilçede görevine yeni başlayan aday öğretmenlere ilimizin tarihi ve kültürel yerlerini tanıtmak amacıyla Şuhut Atatürk Konağı, Kocatepe Anıtı, Büyük Taarruz Alanı, Büyükkalecik Yüzbaşı Agah Efendi Şehitliği ile şehrin çeşitli yerlerinde bulunan tarihi ve turistik bölgelere gezi düzenlendi. Geziye katılan aday öğretmenlere gezi öncesinde çiçek ve lokum ikramında bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, "Sizler bu ülkenin geleceğini şekillendirecek nesilleri yetiştirecek olanlarsınız. Mesleğinizin başında bu büyük sorumluluğun farkında olduğunuzu biliyorum. 24 Kasım Öğretmenler Gününüzü kutluyorum" dedi. HABER MERKEZİ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR

**ODAK**

23 KASIM 2024 CUMARTESİ  
YIL: 30 SAYI: 8443

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:  
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No:14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr  
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:  
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm öğretmenlerimizin

**24 KASIM**

**ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ**

kutluyoruz.

**avşar**  
doğal maden suyu

**avşar**  
TUTKUMUZ

www.avşar.com.tr  
www.madensuyu.com



ARA SIRA

HASAN ÖGÜNÇ

Yeni bir gün ve yeni yazı ile sizlerle  
birlikteyim.**SONRA...!**Artık "sonra" kelimesini hayatımızdan  
çıkartmak gerek.Gün daha yeni başladı diyorsun..  
Ve ... bir bakıyorsun saat akşamın altısı.  
Pazartesi henüz gelmişti ki, aniden Cuma  
oldu.... Ve aylar  
... Ve yıllar bitti gitti.  
... Ve hayatımızın şimdiden 40, 50 veya 60-70  
... yılı geçti.  
... Ebeveynlerimizi, arkadaşlarımızı  
kaybettiğimizi görüyoruz.  
... Ve geri dönmeyen imkansız olduğunu  
anlıyoruz.O halde...  
Kalan zamanı en iyi şekilde değerlendirmeye  
çalışalım...  
Sevdiğimiz aktivitelerin peşinden koşmayı  
bırakmayalım...  
Tutamadığımız zamana en sevdiğimiz ren-  
kleri katalım...  
Hayattaki kalplerimize merhem veren küçük  
şeylere gülümseyelim.  
Ve her şeye rağmen, bize kalan bu zamandan  
yararlanmaya devam edelim.."Sonra" yı ortadan kaldırmaya çalışalım...  
Sonra yaparım...  
Sonra söylerim...  
Sonra düşünürüm..."Sonra" bızımış gibi her şeyi sonraya bırakıyoruz.  
Anlamadığımız şey şu:Sonra kahve soğur...  
Sonra öncelikler değişir...  
Sonra büyü bozulur...  
Sonra sağlık geçer...  
Sonra çocuklar büyür...  
Sonra anne baba yaşlanır...  
Sonra sözler unutulur...  
Sonra gündüz gece olur...  
Sonra hayat biter...

Ve sonra genellikle çok geç olur...

O halde ...  
Hiçbir şeyi sonraya bırakmayalım ...  
Çünkü hep daha sonraya kadar bekleyerek en  
güzel anları kaybedebiliriz...En iyi deneyimler,  
En iyi arkadaşlar,  
En iyi aile yakınlıkları  
İçin...  
Gün bugün...  
Şimdiki an...Artık hemen yapılması gerekenleri yarına ertele-  
meyi göze alabilecek yaşta değiliz.Bakalım bu yazıyı okuyacak ve aynı yaştakilerle  
paylaşacak vaktiniz olacak mı?  
Yoksa "sonra" ya mı bırakacaksınız ... diyelim  
ve yeni bir konu ile devam edelim...**NE EKERSEN ONU MUTLAKA  
AMA MUTLAKA  
BİN KATI İLE BİÇERSİN...**Bir sürü insan çevresine son derece kaba  
ve empatisiz bir şekilde davranabiliyor.Hakaret etmek, küfür etmek ve deyim yerinde  
ise aba altında sopa göstermek son derece  
popüler bir hal almış durumda.Yönetici konumuna gelen empatisiz bir çok  
insan çalışanlarına büyük zulüm yaparak kendilerini  
nasıl acıların beklediğini fark etmiyorlar.  
Sevgi ile yaklaşmak yerine, öfke ve diktatörlük  
ile bir şeyleri öğretmeye çalışıyorlar.Gündelik yaşamda ise, sosyal iletişimlerin  
içerisinde rastlanan küfürlü ve agresif dil,  
kişilerin kendilerini daha rahat ifade etme şekli  
olarak görülmekte, fakat bu aslında iletişimdeki  
çaresizlik ve yetersizliğin bir göstergesi olarak  
kabul edilmektedir.Gerçek şu ki, ne ekersen onu mutlaka ama  
mutlaka bin katı ile biçersin. Çünkü ektiğin tohum  
sana bir değil, sapı ve kökü ile milyon tohum  
olarak gelecektir.Yargılsan yargılanırsın benim çok sevdiğim  
bir sözdür. Aslında insanlara karşı gösterdiğimiz  
her türlü sevgisiz yaklaşım kudretli bir yargıdır.Doğruları söylediğiniz zaman karşınızdaki  
insanlar empatik bir şekilde davranmayabiliyorlar.  
Sizin anlattıklarınıza bakarak özür dileyebilme  
büyüklüğünü göstermek, anlamaya çalışmak,  
saygı duymak ve sevgide kalmak yerine  
adeta bir duvara dönüşebiliyorlar.Size haksızlıklar yapmış olmalarına ve sizin  
doğruları söylüyor olmanıza rağmen, onlar haksız  
konuma geçiyor diye, size daha fazla saldır-  
maya çalışabiliyorlar.Bunların hepsi sevgisizlik, empatisizlik, er-  
demsizlik ve en önemlisi farkındalıktan uzak  
olmaktan kaynaklanıyor. Hal böyle olunca bu  
insanların gelişmesi için yaşam biraz zor dersleri  
onlara sunuyor... Sonra da neden bunlar benim  
başıma geliyor diyorlar...Sonuç olarak, her şeyin temelinde yatan  
sevgi kavramı, yaşamın dengesini ve insanlar  
arasındaki ilişkileri şekillendirmekte önemli  
bir role sahiptir. Karşılıklı saygı, anlayış ve neza-  
ketin her etkileşimde var olması, bireylerin  
yaşamına mucizeler ve iyilikler getirecektir ve  
iş yerlerinde de bu temeller üzerine inşa edilen  
bir kültür, çalışan memnuniyetini ve dolayısıyla  
verimliliği arttıracaktır.Tekrar birlikte oluncaya kadar sağlığınıza  
ve insanlığınıza iyi bakın efendim...Kendinize dünyanın neye ihtiyacı olduğunu  
sormayın, size yaşama sevinci veren şeyin ne ol-  
duğunu sorun. Sonra da gidin ve onu yapın. Çünkü  
dünyanın hayat dolu insanlara ihtiyacı var.**Afyonkarahisar'ın tarihi ve kültürel miraslarından  
biri olan Uzun Çarşı'daki Köle Hanı, restorasyon  
çalışmalarıyla gündemde. Ancak dış cephesinin sıva ile  
kaplanması, vatandaşlar ve çarşı esnafı tarafından büyük  
tepkiler topladı. Vatandaşlar, restorasyonun tarihi yapıyı  
korunmadığı ve özgün görünümünü bozduğunu belirttiler****Afyon'a yakışmıyor**Yüzyılların izlerini taşıyan taş duvarları ve özgün  
mimarisiyle dikkat çeken Köle Hanı, Afyonkarahisar'ın  
en önemli tarihi yapılarından biri olarak kabul  
ediliyor. Ancak son dönemdeki restorasyon çalışmaları,  
bu değerli yapının kimliğini tehdit ediyor. Han'ın  
dış cephesindeki tarihi tuğlaların sıva ile kaplanması,  
birçok kişi tarafından "tarihi doku yok ediliyor"  
şeklinde eleştirildi. Köle Hanı'nın mülkiyeti, Vakıflar  
Genel Müdürlüğü'ne ait. Geçtiğimiz dönemde Afyonkarahisar  
Belediyesi tarafından devralan yapıdaki restorasyon  
çalışmalarına başlanmış, ancak bu çalışmalar henüz  
tamamlanamamıştı. Çalışmaların devam ettiği sırada  
özellikle dış cephenin iyileştirilmesi kısmına geçilmesi,  
tepkilerin artmasına neden oldu. Çarşı esnafı ve vatandaşlar,  
yapılan restorasyonun titizlikle yapılmadığını ve tarihi yapının ruhunazarar verdiğini belirtiyor. Birçok kişi, tarihi tuğlaların  
sıva ile kaplanmasının, hanın özgün mimarisine zarar  
verdiğini ifade ederek restorasyonun daha uygun malzemelerle yapılması gerektiğini dile getirdi.  
Bir vatandaş, "Bu kadar değerli bir yapıyı betonarme bir binaya çevirmek, tarihi yok etmekle eşdeğer. Bu restorasyon değil, tahribattır" dedi. Başka bir vatandaş ise, restorasyonun uzman ekiplerce yapılması gerektiğini vurgulayarak, "Bu yapılan iş, ne tarihe ne de Afyonkarahisar'ın kültürüne yakışıyor. Yetkililerden bu duruma müdahale etmelerini bekliyoruz" diye konuştu. Köle Hanı'ndaki restorasyon çalışmaları, hem tarihi mirası koruma hem de şehir kültürünü yaşatma açısından daha hassas bir yaklaşım gerektirdiği yönünde tepkiler alıyor.**HABER FADİME ÖZKARAN****24 KASIM****ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜZ***Kutlu Olsun!***TINAZTEPE****ŞİRKETLER GRUBU**

info@tinaztepe.com.tr



Kandır ise yaptığı açıklamada "Söz Toplu Tüketim Mağazalarının sponsor olduğu bu güzel etkinlikte hem sıfır atık mutfağa dikkat çektik hem de uluslararası bir kaynaşma sağladık" dedi.

# Bayat ekmeği atmayın

Afyon Kocatepe Üniversitesi Çevre Yönetimi Komisyonu tarafından Avrupa Atık Azaltım Haftası kapsamında Afyon Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı mutfağında Uluslararası Mutfak Atölyesi "Food Waste Is Full Of Taste" mottosuyla etkinlik düzenlendi

**A**fyon Meslek Yüksek Okulu Aşçılık Programı Öğr. Gör. Tansu Çelik ve Öğr. Gör. Erkan Çelik liderliğinde 15 aşçılık programı gönüllü öğrencisi ve Endonezya, Mısır, Özbekistan, Filistin, Kazakistan, Kongo olmak üzere farklı ülkelerden AKÜ'de eğitim-öğretim gören 14 Türkçe Öğretimi Uygulama Araştırma Merkezi (TÖMER) öğrencisinin katılımlarıyla gerçekleşen etkinliğe; Çevre Yönetim Komisyon Başkanı Prof. Dr. Emine Hesna Kandır Çevre Yönetim Komisyonu Üyesi Öğretim Gör. Dr. Pelin Sertyeşilışık ile TÖMER Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Alper Günaydın, Araş. Gör. Yasemin Çınar Sekban ile Araş. Gör. Berna Gündoğdu katıldı.

## KULLANILIRLIĞINI GÖSTERDİLER

Etkinlik hakkında açıklama yapan Afyon MYO Aşçılık Programı Öğr. Gör. Tansu Çelik, etkinliğin kapsamında dünyada gıda atıkları arasında en fazla yer alan ekmeğin yola çıkarak ekmeğin güzelleşmesi adı altında bir menü oluşturduklarını söyledi. Çelik, "Un, su ve tuz gibi sıradan basit yalın malzemelerin mucizevi lezzete dönüştüğü bayat ekmeğin, çorbada, salatada, ana yemekte ve tatlıda kullanılabilirliğini gösterdik. Bayat ekmeğin yenilikçi fikirlerle kullanıldığı bu atölye çalışmasında menüde süt endüstrisi atığı olan peynir altı suyu ile de ıtırılı ve sumaklı olmak üzere iki içecek hazırladık. Mönümüzde; ekmeğin kurutunlu karnabahar çorba, bayat ekmeğlerden ceviz içli yoğurtlu tarator, bayat ekmeği salatası, bayat ekmeğlerden içli köfte ve fellah köfte, ekmeğin tatlısı ve ıtırılı ve sumaklı peynir altı suyu içecek yaptık" diye konuştu. Çevre Yönetim Komisyon Başkanı Prof. Dr. Emine Hesna Kandır ise yaptığı açıklamada "Söz Toplu Tüketim Mağazalarının sponsor olduğu bu güzel etkinlikte hem sıfır atık mutfağa dikkat çektik hem de uluslararası bir kaynaşma sağladık. Atölyede görev alan ve birlikte çalışan yerli ve yabancı öğrenciler zaman zaman müzik eşliğinde lezzetli ve de keyifli zamanlar geçirdiler. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

HABER AHMET İŞİK



# Geleceğimizin mimarlarısınız

**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, şehit öğretmenlerin vatan sevgisinin, birlik ve beraberlik ruhuyla herkese yol gösterdiğini belirterek, "Bu emaneti taşımak, her birimizin boynunun borcudur" dedi**



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Viyayyetler Evi'nde düzenlenen, "İlham Veren Kahramanlar" programında, Ankara'daki şehit ve gazi yakını öğretmenlerle bir araya geldi. Burada yaptığı konuşmada, 24 Kasım Öğretmenler Günü öncesinde, şehit öğretmenleri anmak ve aileleriyle bir araya gelmekten büyük onur duyduğunu dile getiren Göktaş, tüm şehitleri ve vefat eden gazileri rahmet ve minnetle andı. Öğretmenliğin, insanlık tarihinin en eski ve en saygın mesleklerinden biri olduğunu belirten Göktaş, "Bir öğretmen, yal-

nızca bilgi aktaran değil, aynı zamanda sevgi, şefkat ve adaletle yoğrulmuş bir geleceğin mimarıdır. Öğretmenlerimiz, çocuklarımızın hayallerine giden yolları aydınlatır, her bir öğrencinin yüreğine dokunarak onların yaşamlarına yön verir." dedi

## FEDAKAR ÖĞRETMENLERİMİZ

Bazı öğretmenlerin bu kutsal mesleği yaparken bedel ödediğini, vatan sevgisini ve insanlık onurunu canları pahasına koruduğunu vurgulayan Göktaş, şöyle devam etti: "Şehit öğretmenlerimizin aziz hatıraları, kalplerimizde daima yaşayacak ve onla-

rın mirası eğitim yoluyla gelecek nesillere aktarılacaktır. İsimleri sadece şehadet belgesinde değil, öğrencilerinin yüreğinde ve milletimizin hafızasında sonsuza dek kazanmıştır. Çünkü öğretmenlik, kimi zaman zorluklarla mücadele etmek, kimi zaman da büyük fedakarlıklarda bulunmaktır." Göktaş, görevi uğruna mücadele ederken, kendi hayatlarında derin izler bırakan hikayelere sahip ailelerle bir araya geldiklerini ifade ederek, 15 Temmuz gazi Ali Bülent Ekin, Diyarbakır'da görev yaparken terör örgütünün ailesini hedef aldığı Yasemin öğretmen ve şehit İsmail Kılıç'ın hikayelerini paylaştı. **HABER MERKEZİ**



"Çocuklarımıza bir harf öğretebilmek için yurdumuzun her köşesinde heyecanla görev yapan, fedakârlığın zirve isimleri olan saygıdeğer öğretmenlerimizin 'Öğretmenler Günü'nü kutluyorum"

**ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜZ**  
Kutlu olsun

**Mehmet TAYTAK**  
AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ

"Öğretmenler yeni nesil sizlerin eseri olacaktır"

M. KEMAL ATATÜRK

**24 KASIM**  
ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜZ  
KUTLU OLSUN

**MHP**  
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ  
AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANLIĞI



# E-Spor turnuvası başladı

**AFYONKARAHİSAR'DA** gençlerin dijital dünyada kendilerini geliştirebilecekleri yeni bir platform olan Karahisar Gençlik Merkezi'nde E-Spor turnuvaları başladı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteğiyle düzenlenen bu etkinlik, gençlerin hem eğlenmelerini hem de dijital becerilerini geliştirmelerini amaçlıyor. E-Spor alanında uzmanlaşmak isteyen gençlere ücretsiz eğitimler de sunuluyor. Karahisar Gençlik Merkezi'ndeki E-Spor turnuvalarını yakından inceleyen Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, E-Spor'un modern gençlik için önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Afyonkarahisar'da E-Spor alanında hizmet veren tek kurumuz. Karahisar Gençlik Merkezi olarak gençlerimize tamamen ücretsiz bir şekilde E-Spor eğitimleri sunuyoruz. Bu, sadece bir eğlence değil; aynı zamanda bir spor dalı. Gençlerimizin bu alanda yeteneklerini geliştirmelerini ve profesyonel düzeyde ilerlemelerini destekliyoruz" dedi.

## GEREKEN DESTEK VERİLECEK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, E-Spor etkinliklerini yalnızca yerel düzeyde bırakmayı düşünmüyor. İl Müdürü Kasapoğlu, ilerleyen dönemde daha geniş çaplı turnuvalar düzenlenebileceğini ve Afyonkarahisar'ın E-Spor alanında ulusal

düzeyde tanınmasını hedeflediklerini ifade etti. Kasapoğlu, "Gençlerimizin bu alanda ilerlemesi ve başarılarını Türkiye geneline taşınması için elimizden gelen desteği vere-

ceğiz. Dijital çağda sporun da bu alana kaydığını görerek buna uygun projeler geliştirmeye devam edeceğiz." dedi.

**HABER CEMİLE KAYTAN**

## Afyon'u temsil edecekler

15-17 Kasım 2024 tarihlerinde Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu Olimpik Yüzme Havuzunda düzenlenen 11-12 Yaş Türkiye Yüzme Federasyonu Ulusal Gelişim Projesi Ligi Bölge Şampiyonası'nda Afyonkarahisar Elit Gençlik ve Spor Kulübü dört sporcuyla katılım sağladı

Sporcular, gösterdikleri üstün performans ile 13-15 Aralık 2024 tarihlerinde Bursa'da yapılacak Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Afyonkarahisar Elit Gençlik ve Spor Kulübü'nün şampiyonada yarışan sporcuları; Deniz Kınacıoğlu, Ahmet Ali Temel, Özay Babalık ve Habib Kirez oldu. Her bir sporcu, kendi branşında sergilediği performansla dikkat çekti. Özay Babalık 100 metre serbest stilde sergilediği performansla bölge üçüncüsü oldu.

## KENTİMİZİN GURURU OLDU

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, kulüp sporcularının elde ettiği başarıları değerlendirdi. Kasapoğlu, "Afyonkarahisar Elit Gençlik ve Spor Kulübü, bu yılki Ulusal Gelişim Projesi Ligi Bölge Şampiyonası'nda elde ettiği başarılarla ken-

timizin gururu olmuştur. Genç sporcularımızın sadece bölgesel değil, ulusal çapta da elde ettikleri dereceler, Afyonkarahisar'da yüzme sporunun gelişimine büyük katkı sağlamakta ve bizleri daha büyük başarılarla inançımızı pekiştirmektedir. Bu başarıları, şampiyonada bizleri temsil edecek olan sporcularımızın gelecekteki başarılarına bir temel olarak görüyoruz" diyerek sporcuları ve kulübü tebrik etti. **HABER MERKEZİ**



## Müsabakalar sona erdi

2024-2025 Okul Sporları kapsamında Tınaztepe Spor Salonu'nda düzenlenen genç erkekler hentbol müsabakaları sona erdi. Dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları verildi. Müsabakalar neticesinde Spor Lisesi birinci, Recep Tayyip Erdoğan Anadolu Lisesi ikinci, Bahçeşehir Koleji üçüncü, Atatürk Lisesi ise dördüncü oldu. Müsabakaların tamamlanmasının ardından dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından takdim edildi. Okul Sporları genç erkekler müsabakalarını yakından takip eden müdür Kasapoğlu, dereceye giren takımları tebrik ederek spor hayatlarından başarılar diledi. **HABER UĞUR BALABAN**



Geleceği elleriyle dokuyan tüm öğretmenlerimizin

24 KASIM  
ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ  
kutluyorum



**İYİ**  
PARTİ  
Türkiye İyi Olacak

AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ  
Avukat HAKAN SEREF

*Hakan Seref*

Öğretmen doğan güneşe benzer.  
etrafını aydınlatarak karanlıklara meydan okur.

*M. Atatürk*

Tüm öğretmenlerimizin  
Öğretmenler Günü kutlu olsun



**İYİ**  
PARTİ

AFYONKARAHİSAR  
İL BAŞKANLIĞI



## KURDELEYİ PROTOKOL BİRLİKTE KESTİ

Konuşmaların ardından caminin açılışı Afyonkarahisar Valisi Doç. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, İş İnsanı Şuayp Demirel ve Hacı Selma Demirel tarafından gerçekleştirildi.

# AFSÜ Hacı Selma Demirel Camisi İBADETE AÇILDI

Afyonkarahisar'ın güçlü sanayicilerinden hayırsever iş insanı Şuayp Demirel, eşi Hacı Selma Demirel adına inşa ettirdiği cami, kılınan Cuma Namazı ile açıldı. Cami açılışında konuşan AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, hayırsever iş insanı Şuayp Demirel'e teşekkür ederek, **"İhtiyacımız olduğunda ve ne zaman kendisinden bir şey rica etsek hiç çekinmeden erinmeden yerine getiriyor. Kendisine minnettariız"**

AFSÜ Hacı Selma Demirel Camisi, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi yakınında yer alıyor. Açılış törenine Afyonkarahisar Valisi Doç. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, İş İnsanı Şuayp Demirel ve diğer protokol üyeleri katıldı.

### DEMİREL'DEN ÖZEL TEŞEKKÜR

Açılış töreninde basın mensuplarına konuşan hayırsever iş insanı Şuayp Demirel, cami inşaatında emeği geçen herkese teşekkür etti. Demirel, caminin yapım sürecinde desteklerini esirgemeyen mermer ustalarına ve özellikle AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş'a minnettariğını dile getirdi. Demirel sözlerine şöyle devam etti: "Mermer ustalarımıza ve Sayın Rektör Hocama teşekkür ederim. Bu işe çok emek harcadılar. Minnettariım. Burada Sayın Valime, Sayın Rektörümüze ve tüm çalışanlara teşekkür ederim. Allah hayırlı olsun mübarek etsin" dedi.

### 600 KİŞİ İBADET EDEBİLECEK

Törende konuşan AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, üniversitenin sadece sağlık ve eğitim hizmetleriyle olmadığını, aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklerde insanlara ve insanlara hizmet sunmayı amaçladığını belirtti. Rektör Okumuş, caminin yapımıyla ilgili olarak, şunları söyledi, "Üniversitemizde diğer hizmetleri yaparken arkada görmüş olduğunuz misafirhanemizde bağış yapan vatandaşımız sayesinde Üniversitemize kazandırdık. Özellikle Cuma vakitlerinde hastane personeli ve hasta yakınları için ibadethane ihtiyacı ortaya çıkıyordu, personelimiz ve hasta yakınları başka yerlere gitmek zorunda kalıyordu. Tam bu süreçte Şuayp Demirel abimizin talebi ve tavsiyesiyle değerli eşi Hacı Semra Demirel adına Üniversitemize kazandırmak istediğini söyledi bizde kabul ettik. Şuayp bey caminin inşaatından iç döşeme hatta mermerlerine kadar her şeyiyle bizzat kendisi ilgilendi. Bizde camisiyle beraber buranın bir kampus olmasının gururunu yaşıyoruz. Hasta yakınları ve personellerimiz tüm ihtiyaçlarını bir adım ötede karşılama fırsatına erişecekler. Burası 500 - 600 kişinin ibadet edeceği bir ibadethane"



HABER  
GÖKHAN KOCAASLAN



## HAYIRLI UĞURLU OLSUN

AFSÜ Hacı Selma Demirel Camii, 360 metrekarelik zemin katı ve 150 metrekarelik asma katıyla toplamda 500-600 kişiye ibadet edilebilecek bir alan sunuyor. Kadınlar bölümü olarak düzenlenen asma kat, ayrı bir girişe sahip. Cami, jeotermal kaynaklı zeminden ısıtma sistemi sayesinde, her türlü hava deposunda konforlu bir ibadet ortamı sağlıyor. İç mimaride kullanılan mermerler, Şuayp Demirel'in sahip olduğu ocaklardan çıkarıldı. Camide doğal ışıktan maksimum faydalanmak için yüksek pence-reli tasarımlar tercih edildi. Caminin dış cephesi, Demirel Ailesi'ne ait mermerlerle kaplanırken, 32 metre uzunluğunda ki minaresiyle bölgedeki dikkat çekici yapılarından biri oldu. Açılış törenine katılan Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, hayırsever iş insanı Şuayp Demirel tarafından eşi Hacı Selma Demirel adına yaptırılan Camiinin hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.



ŞUAYP  
DEMİREL

SELMA  
DEMİREL

## KENDİSİNE MİNNETTARIZ

Hayırsever iş insanı Şuayp Demirel'in her alanda kendilerine destek olduğunu hatırlatan Rektör Nurullah Okumuş "İhtiyacımız olduğunda ve ne zaman kendisinden bir şey rica etsek hiç çekinmeden erinmeden yerine getiriyor. Yapmış olduğu tüm yardımlardan buraya kazandırmış olduğu ibadethaneden neticesinde gelecek olan tüm sevapları ve hayırları yaşayan ve ailede intikal etmiş olan tüm yakınlarına hediye olacaktır. Biz tekrar tekrar kendisine minnettarilarımızı ve şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Ayrıca Rektör Okumuş, Üniversite, eğitimin yanı sıra sağlık bilgileri ve hastaların dini vecibelerini takip etmek yerine getirebilecek alanlar oluşturmak görevlerinden biri olduğunun altını çizdi.